Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«30» августа 2024 года        № 83

О внесении изменений в  решение Муниципального совета

Красненского района от 28.03.2024 г. № 56 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального района

«Красненский район»

Белгородской области на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и  муниципального  имущества»,

руководствуясь ст. 13 Устава муниципального района «Красненский район»

Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского

района от 26.10.2010г. № 251  «Об утверждении порядка планирования и

принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального района «Красненский

район» Белгородской области», в связи с отсутствием необходимости

использования имущества для реализации вопросов местного значения

органов местного самоуправления района, Муниципальный совет

Красненского района решил:

1.  Внести в решение Муниципального совета Красненского района от

28.03.2024 г. № 56 «Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального района  «Красненский район» Белгородской области на

2024 год» следующие изменения:

1.1. Включить в прогнозный план (программу) приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

района «Красненский район» Белгородской области на 2024 год имущество

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном

законодательством и нормативными актами Красненского района о

приватизации.

         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому

развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной

собственностью  (Бессмельцева Н.И.).

Приложение

к решению Муниципального совета

Красненского района Белгородской области

от «30» августа 2024 г. № 83

Перечень  имущества,

включаемого в прогнозный план (программу) приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального района

«Красненский район» Белгородской области на 2024  год

N

п/п

Наименование

объекта

Характеристика и

местонахождение объекта

приватизации

Год ввода в

эксплуатацию

Предполагае

мый

срок

приватизации

1 Легковой

автомобиль:

марка – OPEL

ASTRA

легковой автомобиль: марка –

OPEL ASTRA,

идентификационный номер

(VIN) XUF0AHL699B001533,

год изготовления – 2008 год,

паспорт транспортного

средства: 78 МТ 460926,

модель двигателя Z18XEK, №

двигателя 20МР3399, цвет

кузова средний серебристый

2008 2024

2 Легковой

автомобиль:

марка –

TOYOTA

CAMRY

легковой автомобиль: марка –

TOYOTA CAMRY,

идентификационный номер

(VIN) JTDBE38K903034471,

год изготовления – 2005 год,

паспорт транспортного

средства: 77 ТН 283682 выдан

ООО «Тайота Мотор» от

09.08.2005 г., модель двигателя

2AZ, № двигателя 1808720,

цвет кузова серо-зеленый

2005 2024